论文著作权转让协议
论文题目：
作者（依序排列）：
投稿期刊（以下简称“期刊”）：
以上论文的作者（以下简称甲方）同意将上述论文在《徐州工程学院学报》（社会科学版）发表，并自愿免费将该论文的著作财产权在全球范围内转让给《徐州工程学院学报》（社会科学版）所属法人单位（以下简称乙方），现就有关问题明确如下：
甲方保证该论文为原创作品并且不涉及涉密和一稿多投等学术不端问题，若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
甲方同意，上述提交期刊发表的论文一经录用，作者即将论文整体、论文的任何部分内容及与论文相关的内容（如论文研究问题、研究思想、方法、过程、数据、结果的详细资料，包括理论推导和实验过程等内容）或其他可以从论文中提取部分的全部复制传播的权利——包括但不限于复制权、发行权、信息网络传播权、广播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权等著作财产权转让给乙方。
甲方保证该论文的署名无争议。若发生署名争议，责任由甲方承担。
作者服务：为协助作者的科研、学习、创作与发表，期刊及相关许可平台向作者提供系列服务。相关服务以期刊和第三方平台公示为准。

双方因履行本协议而产生的争议应协商解决，协商不成的任何一方可向乙方所在地有管辖权的人民法院起诉。
本协议需全体作者签字，自签字之日起生效。作者签署后请将协议电子版（扫描或拍照）上传至投稿系统或邮箱skxb@xzit.edu.cn，要求内容字迹清晰。若所投论文最终未被录用的，则本协议自动失效。
甲乙双方一致同意，本协议的电子版具有与纸质版完全等同的效力，在没有特别约定的情况下，双方将以电子版作为协议的最终形式。当甲方按乙方规定的内容和格式将协议电子版上传至投稿系统或发送至乙方邮箱skxb@xzit.edu.cn时，即视同为乙方在协议上完成签字盖章。
   全体作者签名（如有3个以上作者请自行添加签字栏）：

	序号
	作者姓名（签字栏）
	作者身份证号
	作者单位
	签署日期

	1

	2

	…